平成２６年４月６日

 各中学校保護者
各中学校卓球部顧問
各団体責任者
各団体コーチ    様

磐田卓球協会

                  会 長 儘下 高育
理事長 永井 睦人

卓球大会駐車場について（お願い）

 桜花爛漫の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げま
す。また、日頃より当協会の活動に御理解、御協力を賜り誠にありが
とうございます。
 さて、磐田市総合体育館で行われる当協会主催（主管）の大会では、
駐車場のスペースが不足しており、御迷惑をおかけしてところであり
ますが、磐田市ならびにＮＰＯ法人磐田市体育協会から、「体育館の
駐車場は、かぶと塚公園利用者すべての皆様のためのものです。大会
参加者だけで駐車場を独占することのないように」との通達が来てお
ります。
また、朝の集合時と午後の解散時には付近の道路が大渋滞を起こし、

交通事故も起こるなど、近隣の住民の皆様に多大な迷惑をかけている

のが実情です。磐田市総合体育館からも、利用者の皆様への駐車場利

用についての規制を要請されています。

そこで、以下のように駐車場のお願いをさせていただきます。関係

各位に周知徹底するなど、御協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 駐車場 ①調整池駐車場（雨天時は利用できません） 約８０台

       ②健康増進センター駐車場（砂利部分のみ）約１５０台

２ 選手の送迎  体育館前の信号を北に曲がり入場されますと、車がつ

ながってしまい、国道１号線において大渋滞を起こしま

す。また、体育館付近の住宅街の道路に駐停車されます

と、付近の住民の方の車の出入りができず、迷惑をおか

けすることになり、警察が取り締まりに出る事態も発生

しています。
選手の乗降場所は国道１号線南側の離れたところか、

①、②の駐車場でお願いいたします。（※くれぐれも、

安楽亭などのお店の駐車場を使うことのないようにお

願いいたします。）

主 催 磐田卓球協会

後 援 （株）セントラルスポーツ

日 時 平成２６年　５月１８日（日）　　８時４５分開場　　９時００分開会式

会 場 磐田市総合体育館

種 目 イ．一般高校男子の部 ロ．一般高校女子の部

ハ．中学以下男子の部 ニ．中学以下女子の部

試合方法 種目別個人戦（トーナメント方式）

使 用 球 日本卓球協会公認球で主催者が用意した４０mmホワイト球

参 加 料 一般高校の部600円（800円）　中学以下の部400円（600円）

※通信費未納の団体は（　　　）内の金額です。

下記の口座に参加申込書の団体名で振り込み願います。（振込手数料はご負担願います）

参加資格 日本卓球協会への登録者であること。

申込期間 平成２６年　４月１７日（木）　～　４月２８日（月）

※申込は、期間内にお願いいたします。

申 込 先 〒438－0078　磐田市中泉３７５　リベーラ磐田１０１

（株）セントラルスポーツ内　磐田卓球協会　事務局宛

※中学校・高校の申込につきましては、メールでお願い致します。

メールアドレス：nakajima@iwata-tta.com

そ の 他

①試合では必ずゼッケンを着用してください。

②申込締切後の選手変更および追加申込は認めません。

③申込後の参加料の返金はいたしません。

④前年度優勝者は、カップの返還をお願いします。

⑤申込メール送信後、一週間経っても確認メールを受信しない場合には、お問い合わせ下さい。

第３６回　磐田卓球協会会長杯争奪卓球大会要項

磐田信用金庫　本店　　　普通預金　５０４７２２８

［口座名義］　磐田卓球協会参加料　会計　中嶋英明

※体育館駐車場は利用できません。（利用駐車場はホームページをご覧ください）
　また、体育館付近（国道より北側）での送迎もお控え願います。

「焼肉安楽亭磐田店」ならびに「酒やビック磐田店」より苦情の報告を受けております！

mailto:nakajima@iwata-tta.com

主 催 磐田卓球協会

後 援 ヤマト卓球株式会社

日 時 平成２６年　６月２９日（日）　　８時４５分開場　　９時００分開会式

会 場 磐田市総合体育館

種 目 イ．一般男子の部 ロ．一般女子の部

ハ．高校男子の部 ニ．高校女子の部

ホ．中学以下男子の部 へ．中学以下女子の部

試合方法 種目別個人戦（トーナメント方式）

使 用 球 日本卓球協会公認球で主催者が用意した４０mmホワイト球

参 加 料 一般の部600円（800円）　高校の部500円（700円）　中学以下の部400円（600円）

※通信費未納の団体は（　　　）内の金額です。

下記の口座に参加申込書の団体名で振り込み願います。（振込手数料はご負担願います）

参加資格 日本卓球協会への登録者であること。

申込期間 平成２６年　５月２９日（木）　～　６月　９日（月）

※申込は、期間内にお願いいたします。

申 込 先 〒438－0078　磐田市中泉３７５　リベーラ磐田１０１

（株）セントラルスポーツ内　磐田卓球協会　事務局宛

※中学校・高校の申込につきましては、メールでお願い致します。

メールアドレス：nakajima@iwata-tta.com

そ の 他

「焼肉安楽亭磐田店」ならびに「酒やビック磐田店」より苦情の報告を受けております！

①試合では必ずゼッケンを着用してください。

②申込締切後の選手変更および追加申込は認めません。

③申込後の参加料の返金はいたしません。

④前年度優勝者は、カップの返還をお願いします。

⑤申込メール送信後、一週間経っても確認メールを受信しない場合には、お問い合わせ下さい。

磐田信用金庫　本店　　　普通預金　５０４７２２８

［口座名義］　磐田卓球協会参加料　会計　中嶋英明

第３６回　ＴＳＰ杯争奪卓球大会要項

※体育館駐車場は利用できません。（利用駐車場はホームページをご覧ください）
　また、体育館付近（国道より北側）での送迎もお控え願います。

mailto:nakajima@iwata-tta.com

主 催 NPO法人磐田市体育協会

主 管 磐田卓球協会

後 援 磐田市教育委員会

日 時 平成２６年　９月　７日（日）　　８時４５分開場　　９時００分開会式

会 場 アミューズ豊田

種 目 イ．一般男子の部 ロ．一般女子の部

ハ．高校男子の部 ニ．高校女子の部

ホ．中学以下男子の部 へ．中学以下女子の部

ト．初心者男子の部 チ．初心者女子の部

リ．５０才以上男子の部 ヌ．家庭婦人の部

ル．ラージボール男子の部 ヲ．ラージボール女子の部

試合方法 種目別個人戦（トーナメント方式）

使 用 球 日本卓球協会公認球で主催者が用意した４０mmホワイト球

参 加 料 一般の部600円（800円）　高校の部500円（700円）　中学以下の部400円（600円）

※通信費未納の団体は（　　　）内の金額です。

下記の口座に参加申込書の団体名で振り込み願います。（振込手数料はご負担願います）

参加資格 市内在住、在学および在勤の卓球愛好者

申込期間 平成２６年　８月　７日（木）　～　８月１８日（月）

※申込は、期間内にお願いいたします。

申 込 先 〒438－0078　磐田市中泉３７５　リベーラ磐田１０１

（株）セントラルスポーツ内　磐田卓球協会　事務局宛

※中学校・高校の申込につきましては、メールでお願い致します。

メールアドレス：nakajima@iwata-tta.com

そ の 他 ①試合では必ずゼッケンを着用してください。

②申込締切後の選手変更および追加申込は認めません。

③申込後の参加料の返金はいたしません。

④前年度優勝者は、カップの返還をお願いします。

⑤申込メール送信後、一週間経っても確認メールを受信しない場合には、お問い合わせ下さい。

第５７回　磐田市民卓球大会要項

磐田信用金庫　本店　　　普通預金　５０４７２２８

［口座名義］　磐田卓球協会参加料　会計　中嶋英明

mailto:nakajima@iwata-tta.com

主 催 磐田卓球協会

後 援 日本卓球株式会社

日 時 平成２６年　９月２８日（日）　　８時４５分開場　　９時００分開会式

会 場 磐田市総合体育館

種 目 イ．一般高校男子の部 ロ．一般高校女子の部 （４名以上で編成）

ハ．中学以下男子の部 ニ．中学以下女子の部

試合方法 種目別団体戦（リーグトーナメント方式）

使 用 球 日本卓球協会公認球で主催者が用意した４０mmホワイト球

参 加 料 一チーム当たり　一般高校の部2,400円（3,200円）　中学以下の部1,800円（3,000円）

※通信費未納の団体は（　　　）内の金額です。

下記の口座に参加申込書の団体名で振り込み願います。（振込手数料はご負担願います）

参加資格 日本卓球協会への登録者であること。

申込期間 平成２６年　８月２８日（木）　～　９月　８日（月）

※申込は、期間内にお願いいたします。

申 込 先 〒438－0078　磐田市中泉３７５　リベーラ磐田１０１

（株）セントラルスポーツ内　磐田卓球協会　事務局宛

※中学校・高校の申込につきましては、メールでお願い致します。

メールアドレス：nakajima@iwata-tta.com

そ の 他

「焼肉安楽亭磐田店」ならびに「酒やビック磐田店」より苦情の報告を受けております！

①試合では必ずゼッケンを着用してください。

②申込締切後の選手変更および追加申込は認めません。

③申込後の参加料の返金はいたしません。

④前年度優勝者は、カップの返還をお願いします。

※体育館駐車場は利用できません。（利用駐車場はホームページをご覧ください）
　また、体育館付近（国道より北側）での送迎もお控え願います。

⑤申込メール送信後、一週間経っても確認メールを受信しない場合には、お問い合わせ下さい。

第３６回　ニッタク杯争奪卓球大会要項

磐田信用金庫　本店　　　普通預金　５０４７２２８

［口座名義］　磐田卓球協会参加料　会計　中嶋英明

（４名以上で編成）

（６名以上で編成）
（中学２年以下）

（６名以上で編成）
（中学２年以下）

mailto:nakajima@iwata-tta.com

主 催 磐田卓球協会

後 援 磐田信用金庫

日 時 平成２７年　１月１０日（土）　　８時４５分開場　　９時００分開会式

会 場 磐田市総合体育館

種 目

（※1　一般高校の部と重複して参加できません。）

（※2　シングルス及びダブルスの両方に重複して参加できます。）

（※3　いずれも中学２年生以下とします。）

試合方法 種目別個人戦（トーナメント方式）シングルス及びダブルス

使 用 球 日本卓球協会公認球で主催者が用意した４０mmホワイト球

参 加 料 シングルスの部１名　400円（600円）　　ダブルスの部１チーム　800円（1,200円）

※通信費未納の団体は（　　　）内の金額です。

下記の口座に参加申込書の団体名で振り込み願います。（振込手数料はご負担願います）

参加資格 日本卓球協会への登録者であること。

申込期間 平成２６年１１月２０日（木）　～　１２月　１日（月）

※申込は、期間内にお願いいたします。

申 込 先 〒438－0078　磐田市中泉３７５　リベーラ磐田１０１

（株）セントラルスポーツ内　磐田卓球協会　事務局宛

※中学校の申込につきましては、メールでお願い致します。

メールアドレス：nakajima@iwata-tta.com

そ の 他

「焼肉安楽亭磐田店」ならびに「酒やビック磐田店」より苦情の報告を受けております！

①試合では必ずゼッケンを着用してください。

②申込締切後の選手変更および追加申込は認めません。

③申込後の参加料の返金はいたしません。

④前年度優勝者は、カップの返還をお願いします。

※体育館駐車場は利用できません。（利用駐車場はホームページをご覧ください）
　また、体育館付近（国道より北側）での送迎もお控え願います。

⑤申込メール送信後、一週間経っても確認メールを受信しない場合には、お問い合わせ下さい。

［口座名義］　磐田卓球協会参加料　会計　中嶋英明

第２４回　いわしん理事長杯争奪卓球大会（中学以下の部）要項

イ．中学以下男子シングルスの部

ハ．中学以下男子ダブルスの部

ロ．中学以下女子シングルスの部

ニ．中学以下女子ダブルスの部

磐田信用金庫　本店　　　普通預金　５０４７２２８

mailto:nakajima@iwata-tta.com

主 催 磐田卓球協会

後 援 磐田信用金庫

日 時 平成２７年　１月１１日（日）　　８時４５分開場　　９時００分開会式

会 場 磐田市総合体育館

種 目

（※シングルス及びダブルスの両方に重複して参加できます。）

試合方法 種目別個人戦（トーナメント方式）シングルス及びダブルス

使 用 球 日本卓球協会公認球で主催者が用意した４０mmホワイト球

参 加 料 シングルスの部１名　600円（800円）　　ダブルスの部１チーム　1,200円（1600円）

※通信費未納の団体は（　　　）内の金額です。

下記の口座に参加申込書の団体名で振り込み願います。（振込手数料はご負担願います）

参加資格 日本卓球協会への登録者であること。

申込期間 平成２６年１１月２０日（木）　～　１２月　１日（月）

※申込は、期間内にお願いいたします。

申 込 先 〒438－0078　磐田市中泉３７５　リベーラ磐田１０１

（株）セントラルスポーツ内　磐田卓球協会　事務局宛

※中学校・高校の申込につきましては、メールでお願い致します。

メールアドレス：nakajima@iwata-tta.com

そ の 他

「焼肉安楽亭磐田店」ならびに「酒やビック磐田店」より苦情の報告を受けております！

①試合では必ずゼッケンを着用してください。

②申込締切後の選手変更および追加申込は認めません。

③申込後の参加料の返金はいたしません。

④前年度優勝者は、カップの返還をお願いします。

※体育館駐車場は利用できません。（利用駐車場はホームページをご覧ください）
　また、体育館付近（国道より北側）での送迎もお控え願います。

⑤申込メール送信後、一週間経っても確認メールを受信しない場合には、お問い合わせ下さい。

第２４回　いわしん理事長杯争奪卓球大会（一般高校の部）要項

磐田信用金庫　本店　　　普通預金　５０４７２２８

［口座名義］　磐田卓球協会参加料　会計　中嶋英明

イ．一般高校下男子シングルスの部 ロ．一般高校女子シングルスの部

ハ．一般高校男子ダブルスの部 ニ．一般高校女子ダブルスの部

mailto:nakajima@iwata-tta.com

主 催 磐田卓球協会

後 援 株式会社セントラルスポーツ

日 時 平成２７年　３月　１日（日）　　８時４５分開場　　９時００分開会式

会 場 磐田市総合体育館

種 目 ロ．一般高校女子の部

ニ．中学以下女子の部（中学２年生以下）

試合方法 種目別団体戦２単１複（トーナメント方式）

使 用 球 日本卓球協会公認球で主催者が用意した４０mmホワイト球

参 加 料 一チーム当たり　一般高校の部1,200円（1,600円）　中学以下の部800円（1,200円）

※通信費未納の団体は（　　　）内の金額です。

下記の口座に参加申込書の団体名で振り込み願います。（振込手数料はご負担願います）

参加資格 日本卓球協会への登録者であること。

申込期間 平成２７年　１月２９日（木）　～　２月　９日（月）

※申込は、期間内にお願いいたします。

申 込 先 〒438－0078　磐田市中泉３７５　リベーラ磐田１０１

（株）セントラルスポーツ内　磐田卓球協会　事務局宛

※中学校・高校の申込につきましては、メールでお願い致します。

メールアドレス：nakajima@iwata-tta.com

そ の 他

①試合では必ずゼッケンを着用してください。

②申込締切後の選手変更および追加申込は認めません。

③申込後の参加料の返金はいたしません。

④前年度優勝者は、カップの返還をお願いします。

⑤申込メール送信後、一週間経っても確認メールを受信しない場合には、お問い合わせ下さい。

「焼肉安楽亭磐田店」ならびに「酒やビック磐田店」より苦情の報告を受けております！

磐田信用金庫　本店　　　普通預金　５０４７２２８

［口座名義］　磐田卓球協会参加料　会計　中嶋英明

第２３回　セントラル杯争奪卓球大会要項

イ．一般高校男子の部

ハ．中学以下男子の部（中学２年生以下）

※体育館駐車場は利用できません。（利用駐車場はホームページをご覧ください）
　また、体育館付近（国道より北側）での送迎もお控え願います。

mailto:nakajima@iwata-tta.com